
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17 сентября 2012 года                                                                     №  195.1 

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 06.08.2012 №176 «О 

составе единой комиссии по размещению заказов 

на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для муниципальных нужд 

муниципального образования «Глазовский 

район» 

 

Руководствуясь ст.7 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Глазовский 

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» от 06.08.2012 № 176 «О составе единой комиссии по размещению заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения: 

На период отсутствия председателя единой комиссии Коростелевой Л.Н., 

заместителя председателя единой комиссии Трефиловой Н.А. назначить и.о. председателя 

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Глазовский район» Русских 

Т.П., начальника управления образования Администрации муниципального образования 

«Глазовский район». 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»      И.И. Першин 
 

 

 

 

 

 

 
Л.В. Королева 
5 88 93 

 


